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Znak: Or.0057.9.2024.PB 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Kunów 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 28.11.2024 r. do 30.12.2024 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące zarządzenia: 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2024; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2024; 

− w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2025 rok;  

− w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Kunowie;  

− w sprawie podania wykazu jednostek organizacyjnych gminy i samorządowych instytucji kultury 

utworzonych w celu wykonywania zadań gminy;  

− w sprawie darowizny majątku ruchomego na rzecz Gminnego Centrum Kultury w Kunowie;  

− w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu 

użytkowego, położonego w obrębie 0001 - Kunów-Miasto;  

− w sprawie wykazu nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Kunów, 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego;  

− w sprawie wykazu pomieszczeń użytkowych stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych 

do oddania w użyczenie,  

−  w sprawie wdrożenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa  

i podejmowania działań następczych, 

− o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia dziennego kosztu usługi i posiłków świadczonych przez 

Dzienny Dom „Senior+” w Kunowie, 

− w sprawie udzielenie upoważnienia kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej 

w Kunowie. 
 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy Kunów Lech Łodej uczestniczył: 

− w spotkaniu z podopiecznymi Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich ze 
Świętym Mikołajem w dniu 5 grudnia 2024 r.; 

− w podpisaniu umowy z Wojewodą Świętokrzyskim na realizację zadania "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej w dniu 6 grudnia 2024 r.;  

− w spotkaniu z podopiecznymi Świetlicy Wiejskiej w Wymysłowie ze Świętym Mikołajem w dniu 
6 grudnia 2024 r.; 

− w spotkaniu mieszkańców gminy Kunów ze Świętym Mikołajem na Rynku w Kunowie, w dniu  
6 grudnia 2024 r. 
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− w spotkaniu ze Świętym Mikołajem w remizie OSP w Nietulisku Dużym, w dniu 7 grudnia 2024 r. 

− w zabawie mikołajkowej dla dzieci zorganizowanej w Janiku w dniu 8 grudnia 2024 r.; 

− w odprawie mającej na celu przeprowadzenie instruktażu i szkolenia gminnych obronnych 
ćwiczeń doskonalących, która została zorganizowana w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 
w dniu 11 grudnia 2024 r.; 

− w uroczystym zakończeniu zadania pn.: "Modernizacja Dworu w Chocimowie", w dniu  
12 grudnia 2024 r.;  

− w Mistrzostwach Powiatu Ostrowieckiego w Drużynowym Turnieju Tenisa Stołowego w dniu  
12 grudnia 2024 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym sołtysów z terenu gminy Kunów, w dniu 13 grudnia 2024 r.; 

− w III Konwencie Burmistrzów i Wójtów Powiatu Ostrowieckiego w dniu 16 grudnia 2024 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym Klubu Kobiet Kreatywnych w Kunowie, w dniu 16 grudnia 2024 r.; 

− w gminnych obronnych ćwiczeniach doskonalących, w których uczestniczyli kierownicy referatów 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz przedstawiciele służb mundurowych: Policji  
i Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Kunów, w dniu 16 grudnia 2024 r.; 

− w IX Kunowskim Jarmarku Bożonarodzeniowym w Publicznej Szkole Podstawowe im. A. Hedy 
„Szarego” w Kunowie w dniu 15 grudnia 2024 r. 

− w licytacji w ramach akcji „Gwiazdki Moc” na antenie Radia Ostrowiec w dniu 16 grudnia 2024 r. 

− w jasełkach podopiecznych Świetlic Środowiskowych w Kunowie, Kolonii Inwalidzkiej  
i Chocimowie,  w dniu 17 grudnia 2024 r.; 

− w jasełkach zorganizowanych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica  
w Nietulisku Dużym, w dniu 17 grudnia 2024 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” 
w Kunowie; 

− w jasełkach zorganizowanych przez uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie,  
w dniu 17 grudnia 2024 r.; 

− w posiedzeniu Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego ZOSP RP w Kunowie, w remizie OSP  
w Nietulisku dużym, w dniu 17 grudnia 2024 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz podległych 
jednostek w dniu 18 grudnia 2024 r.; 

− w jasełkach zorganizowanych przez uczniów i przedszkolaków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Janiku, w dniu 18 grudnia 2024 r.; 
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III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy Kunów, w okresie od 28.11.2024 r. do 

30.12.2024 r. były podejmowane między innymi następujące działania: 

− w opracowaniu znajduje się Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany dla wybranych obszarów;  

− w opracowaniu jest zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

występowania złóż kopalin oraz wybranych obszarów w Gminie Kunów; 

− w opracowaniu znajduje się plan ogólny dla Miasta i Gminy Kunów;  

− trwają prace związane z realizacją zdania pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na 

obiektach użyteczności publicznej w Gminie Kunów”- zadanie dofinansowane w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznej; 

− trwają prace związane z modernizacją zatok autobusowych oraz wymiany wiat przystankowych 

na terenie gminy Kunów w ramach zadania pn.: „Zrównoważona mobilność miejska w Gminach 

Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów”;  

− opracowano dokumentację na budowę Miejsc Obsługi Rowerzystów w miejscowościach: 

Nietulisko Duże, Doły Biskupie, Kolonia Inwalidzka, Bukowie, Biechów oraz  w Kunowie przy  

ul. Langiewicza. Trwają uzgodnienia;  

− otworzono oferty w postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn.: „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego w Gminie Kunów etap 2. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład-Rozświetlamy Polskę w wysokości 1.178.000,00 zł. Komisja przetargowa prowadzi dalsze 

czynności w celu rozstrzygnięcia postępowania; 

− roztrzygnięto postępowanie przetargowe na realizację zadania pn.: „Zakup sprzętu do celów 

przeciwdziałania klęskom żywiołowym na potrzeby OSP w Nietulisku Dużym”;  

− opracowano dokumentację projektową na konserwację i remont podziemnej części ruin 

Walcowni w Nietulisku Dużym w ramach zadania pn.: „Utworzenie Muzeum na świeżym 

powietrzu w Nietulisku Dużym”. Uzyskano decyzję pozwolenie na budowę od Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach; 

− w trakcie realizacji jest zadanie dotyczące przebudowy ul. Partyzantów w Kunowie oraz 

rozbudowy ul. Ogrodowej w Kunowie - zadania dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na budowę oświetlenia przy ul. Łąkowej w Kunowie; 

− uzyskano skuteczne zgłoszenie dla robót budowlanych polegających na modernizacji drogi 

gminnej ul. Iłżeckiej w Kunowie; 

− został złożony wniosek aplikacyjny na realizację zadania pn.: „Rozbudowa systemu 

wodociągowego w Gminie Kunów” w ramach Funduszy Europejskich dla Świętokrzyskiego 2021-

2027, Działanie 2.6 Infrastruktura wodno-ściekowa. Wiosek pozostaje w ocenie; 

− został złożony wniosek o dofinansowanie na realizację zadania pn.: "Termomodernizacja  

i poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku oraz 

Publicznego Przedszkola w Kunowie" w ramach programu priorytetowego "Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół", Działanie B1.1.3 w Krajowym Planie 
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Odbudowy i Zwiększenia Odporności, realizowane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej; 

− został złożony wniosek aplikacyjny na realizację I etapu modernizacji kaplicy św. Katarzyny  

w Janiku w ramach programu Ochrona zabytków pn. Ochrona zabytków nieruchomych  

i ruchomych 2025, ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

− został złożony wniosek aplikacyjny do instytucji odpowiedzialnej za realizację działania  

pn.: "Inwestycje na rzecz kompleksowej zielonej transformacji miast" w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności; 

− został złożony wniosek do Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach 

na remont dachu dzwonnicy przy kościele pw. św. Władysława w Kunowie;  

− został opracowany wniosek aplikacyjny na realizację I etapu zadania na kwotę około 

2.000.000,00 zł. w naborze nr FESW.06.01-IŻ.00-001/24 Rozwój miast i miejskich obszarów 

funkcjonalnych (ZIT) w ramach Działania 6.1 dla projektu zintegrowanego pn.: „Szlak tematyczny 

turystyki postindustrialnej – Żelazne Doliny”. Konkurs prowadzony w trybie niekonkurencyjnym, 

środki we wniosku są gwarantowane w ramach przynależności do Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy. Planowany termin złożenia wniosku 31.12.2024 r.;  

− Gminny Program Rewitalizacji został opracowany wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Dokument został przedłożony Radzie Miejskiej w Kunowie do uchwalenia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Kunów 

 

Lech Łodej 

 


